

# OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

PCR14ETRpo52846351

<u>Dodavatel:</u> Název: <b>Heinz elektro spol. s r.o.</b> Sídlo: <b>Dolní novosadská 58/72 Olomouc</b> IČO: 26856841 DIČ: C226856841 E-mail: heinz@elektro.cz	<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> <b>KRPM – 92219-5/ČJ-2020-1400MU</b> <u>Datum:</u> <b>26 -08- 2020</b> <u>Vyřizuje:</u> Jan Hlava <u>Telefon:</u> 974 762 580, 725 540 109 <u>Způsob odběru:</u> dle domluvy
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>	<u>Schválil:</u> Jan Hlava vedoucí OPÚM <u>Datum:</u> 26 -08- 2020 <u>Ra</u> 
<u>Odběratel:</u> Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6	<u>Fakturační adresa:</u> Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc <u>Cena bez DPH:</u> <u>21 % DPH:</u> <u>Celková cena vč. DPH:</u> ,- <u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)
<u>Objednáváme u vás:</u> <b>výměna klimatizační jednotky na PČR Kosmonautů 10 Olomouc dle CN č. 20NA0734</b>	
=	<u>Splatnost:</u> dle dohody
<u>Převzal:</u> 	<u>Dne:</u> 26. 8. 2020 
<u>Telefon:</u> 	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mailu Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje v plném rozsahu.

Dodavatel:



HEINZ - ELEKTRO s.r.o.  
Dolní novosadská 58/72  
779 00 Olomouc 9

IČ: 26856841  
DIČ: CZ26856841  
Fax: 585416299  
E-mail: heinz@heinz-elektro.cz  
www.heinz-elektro.cz

Odběratel: IČ: 72051795  
DIČ: nepřiděleno

Krajské ředitelství policie  
Olomouckého kraje  
tř. Kosmonautů 189/10  
779 00 Olomouc 9

Tel.:  
Fax:

Nabídka č.: 20NA0734  
Datum zápisu: 14.08.2020  
Platno do: 31.12.2020

Konečný příjemce:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje - klimatizace v servrovně na PČR Olomouc, Kosmonautů 10 - výkon 5kW; Chlazení-15 ~ 43

Klimatizace SINCLAIR

Klimatizační jednotky SINCLAIR, nabízí cenově dostupné řešení pro Váš domov. Pohodlná regulace teploty je zajištěna funkcí „I FEEL“. Díky použití ekologicky šetrného chladiva R32 se výrazně snižuje dopad na životní prostředí. U vybraných modelů jsou generátory záporných iontů, zdravotní filtry a WIFI v ceně.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

**MONTÁŽNÍ PRÁCE :**

1001: elektromontážní práce mont. klimatizační jednotky, zapojení, zprovoznění, celková kontrola	1 ks	17 220,00		17 220,00	21%	3 616,20	20 836,20
1004: vlastní náklady přesuny montérů	40 ks	15,00		600,00	21%	126,00	726,00

<b>MEZISOUČET</b>				<b>17 820,00</b>			<b>21 562,20</b>
-------------------	--	--	--	------------------	--	--	------------------

**MATERIÁL :**

01599: Rozvod chladiva ve žlabu do 120/40(pod omítku) do 8kW - délka rozvodu chladiva bude účtována dle skutečnosti	15 m	450,00		6 750,00	21%	1 417,50	8 167,50
Sestava nosníků pro 1xkond. jednotku - chemicky kotveno	1 ks	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Materiál elektro, jistič, lišty, kabely, kondenzát..	1 ks	1 250,00		1 250,00	21%	262,50	1 512,50
1111: technická konzultace	1 ks	1 250,00		1 250,00	21%	262,50	1 512,50
410: Chladářské práce -vakuování a plnění chladiva, zprovoznění	1 ks	5 950,00		5 950,00	21%	1 249,50	7 199,50
ASF-18BI - Sinclair - vnitřní jednotka	1 ks	13 420,00		13 420,00	21%	2 818,20	16 238,20
ASGE-18B - Sinclair - venkovní jednotka	1 ks	23 310,00		23 310,00	21%	4 895,10	28 205,10
výstavba lešení	1 ks	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00

<b>MEZISOUČET</b>				<b>56 930,00</b>			<b>68 885,30</b>
-------------------	--	--	--	------------------	--	--	------------------

Součet položek				74 750,00		15 697,50	90 447,50
----------------	--	--	--	-----------	--	-----------	-----------

**CELKEM K ÚHRADĚ****90 447,50**

POLICE ČR  
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje  
Odbor pro vyšetřování  
oddělení prevence a udržování majetku

Ekonomický a informační systém POHODA  
Dostlo:

KAPN-92219-217-600

Přílohy: .....